

حادثه‌ها

دستگیری قاتل فراری بعد از ۳سال

● **باشگاه خبرنگاران:** قاتلی پس از سه‌سال فرار از دست مأموران در بیرجند دستگیر شد.
سرهنگ «پرویز عرب‌زاده» رییس پلیس آگاهی خراسان جنوبی گفت: ساعات اولیه صبح سوم‌مهر سال ۹۰ از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ خبری مبنی بر نزاع در پمپ‌بنزینی در اطراف شهرستان قائن به ماموران اطلاع داده شد و تیم‌های گشتی و کارآگاهان آگاهی به محل اعزام شدند. وی ادامه داد: ماموران مشاهده کردند نزاع بین زوربارد و فردسوم به وقوع پیوسته که در این درگیری یکی از برادران که مردی ۴۰ساله بود، با ضربه چاقو به قتل رسیده و دیگری مجروح شده و ضارب از محل متواری شده است. رییس پلیس آگاهی خراسان جنوبی تصریح کرد: کارآگاهان عملیات دستگیری قاتل فراری را آغاز کردند و در تحقیقات خود به این نتیجه رسیدند که او به تهران متواری شده و به کارگاه نجاری مشغول به کار است. عرب‌زاده اظهار کرد: قاتل فراری با ترس از دستگیری، بارها مکان خود را تغییر داده و در سه‌سال گذشته به استان مازندران و شهرستان‌های مشهد و زاهدان متواری شده بود که در نهایت سه هفته پیش به بیرجند رفت و در مخفیگاهی پنهان شد. وی افزود: کارآگاهان با توجه به وضعیت خاص قاتل و احتمال درگیری وی با ماموران به‌دنبال فرصتی بودند تا او را بدون آسیب‌رسیدن به شهروندان و درگیری دستگیر کنند. رییس‌پلیس آگاهی خراسان‌جنوبی ادامه داد: کارآگاهان شامگاه جمعه قاتل فراری را پس از سه‌ساعت عملیات کنترل و مراقبت، بدون درگیری در مخفیگاهش دستگیر و به اداره آگاهی منتقل کردند. وی خاطرنشان کرد: متهم ۳۰ساله در اعترافاتش به قتل اعتراف کرد و انگیزه‌اش از قتل را اختلافات مالی و خانوادگی عنوان کرد.

مسافران زورگیر به دام افتادند

● **شرق:** دوزورگیر بعد از سرقت خودرو به‌دلیل خرابی اتومبیل مجبور شدند آن را رها و پای پیاده فرار کنند. فرمانده انتظامی قوچان در تشریح این خبر گفت: در پی دریافت گزارشی مبنی بر وقوع سرقت با شیوه زورگیری، بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت. سرهنگ علی حیرانی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد سارقان با کرایه اتومبیل به مقصد یکی از روستاها در بین راه با تهدید چاقو و ضرب‌وجرح راننده را پیاده کرده و خودرو را به همراه تلفن‌همراه، مدارک خودرو و مبلغ یک‌میلیون و ۵۰۰هزارریال به سرقت برده‌اند اما به علت عدم تسلط زورگیر در رانندگی، خودرو دچار نقص فنی شده و سارقان زورگیر با پای پیاده متواری شده‌اند. وی گفت: ماموران با ردزنی‌های گسترده و تطبیق اطلاعات به دست‌آمده از فرد مالباخته و استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان، یکی از سارقان را که فردی سابقه‌دار بود شناسایی و او را دستگیر کردند. متهم با اعتراف به جرم خود، همدست خود را معرفی کرد که او نیز در اقدامی ضربتی دستگیر شد.

سارق طلافروشی ناکام ماند

● **شرق:** حضور به موقع ماموران، سارق طلافروشی را در حین سرقت ناکام گذاشت. سرهنگ سیدحسن حسینی فرمانده انتظامی نیشابور در این‌باره توضیح داد: ماموران یگان امداد حین گشت‌زنی پیاده متوجه سروصدای مشکوک در مغازه طلافروشی شدند. وی افزود: ماموران پس از بررسی، متوجه حضور فردی داخل مغازه شدند و بلافاصله موضوع را به مرکز ۱۱۰ اعلام کردند. سپس دو تیم کمکی دیگر در محل حاضر شدند و با محاصره مغازه و اتخاذ تمهیدات پلیسی با شماره‌تلفن مالک مغازه تماس گرفتند. به این‌ترتیب با حضور مالک مغازه، قفل گشوده شد و با ورود به مغازه، متهم که جوانی ۲۵ساله بود، دستگیر و مشخص شد او از طریق کانال کولر وارد مغازه شده است. سرهنگ حسینی افزود: پرونده‌ای در این رابطه تشکیل شد و متهم به دستور مقام قضایی برای تحقیقات بیشتر در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفت.

همسرکشی ناخواسته

● **شرق:** شوخی ناپیج مرد و بازی با اسلحه شکاری همسرش را به کام مرگ فرستاد. سرهنگ «قاسمی» فرمانده انتظامی شهرستان گناوه در این‌باره گفت: این حادثه در روستای مال‌خلیفه‌ای گناوه اتفاق افتاد و مرد مشغول بازی با اسلحه‌اش بود که به‌طور ناگهانی تیری از آن خارج و پس از اصابت گلوله به همسرش، در دم باعث مرگ او شد. این مقام انتظامی افزود: در حال حاضر تحقیقات برای تکمیل پرونده در جریان است.

گلوله، عروسی را به عزاتبدیل کرد

● **واحدمرکزی خبر:** شلیک گلوله مراسم عروسی را در خوی به عزاتبدیل کرد. فرمانده انتظامی خوی گفت: در جشن عروسی در روستای خاندیزج بر اثر تیراندازی مردی ۵۵ساله با اسلحه شکاری، جوانی ۲۵ساله مورد اصابت قرار گرفت. سرهنگ علیدوست افزود: این جوان بعد از انتتال به بیمارستان به علت شدت جراحات وارده جان باخت. او افزود: قاتل هم‌اکنون در بازداشت به‌سر می‌برد.

شرق: پرونده قتل زنی که برای تامین هزینه کرایه خانه با مردی رابطه برقرار کرده و به دست او کشته شده است، در دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت و متهم به قصاص محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، جسد زنی جوان به‌نام شکوفه یک‌سال قبل پیدا شد. وقتی ماموران تحقیقات خود را آغاز کردند متوجه شدند شکوفه با ضربات چاقو به قتل رسیده و فردی که دست به این کار زده با مقتول آشنا بوده است، چراکه آثاری از ورود به زور به خانه وجود نداشت. دوتلفن‌همراه مقتول به گفته بستگانش به سرقت رفته بود. ماموران با ردیابی‌های گسترده محل آنتن‌دهی موبایل‌ها، شخصی که آنها را به سرقت برده بود، شناسایی کردند و متهم بازداشت شد. فرید در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت به‌دلیل اختلافات مالی‌ای که با شکوفه داشت، با او درگیر شد و وی را با ضربات چاقو به قتل رساند. این پرونده بعد از تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست

شرق: سه‌مأمور قلابی اداره تعزیرات که از بنگاه‌داران اخاذی می‌کردند، بعد از دستگیری به ارتکاب دهه‌افتره جرم مشابه اعتراف کردند. به گزارش خبرنگار ما، تعدادی از بنگاه‌داران املاک منطقه جنت‌آباد چندی قبل شکایت‌هایی را مطرح کردند مبنی بر اینکه چند نفر تحت عنوان مأمور اداره تعزیرات به مغازه‌های آنها رفته و با تهدید به پلمب مغازه، اقدام به اخاذی کرده‌اند. به همین دلیل پرونده‌ای در دادسرای ناحیه۳۴ تهران تشکیل شد و برای رسیدگی در اختیار اداره‌نجم پلیس آگاهی قرار گرفت.

شکات پس از حضور در پلیس آگاهی در اظهاراتی مشابه به کارآگاهان اعلام کردند تمامی آنها در یک‌روز به‌صورت زنجیره‌ای و توسط سرنشینان خودرو پژوبرشیا نقره‌ای‌رنگ مورد اخاذی قرار گرفته‌اند.

یکی از این شکات گفت: «ساعت ۱۰ روز حادثه دوسرنشین پژوبرشیا نقره‌ای‌رنگ به مغازه‌ام در جنت‌آباد آمدند و از من خواستند برایشان قرارداد اجاره منزل البته بدون ثبت کند رهگیری تنظیم کنیم. ابتدا با درخواست آنها مخالفت کردم و گفتم این کار غیرقانونی است، اما پس از اصرار و پافشاری آنها و بیان این موضوع که طرفین قرارداد خودشان هستند، قبول کردم قراردادی صوری را تنظیم کنم. پس از تنظیم قرارداد بود که ناگهان آنها با نشان‌دادن کارت شناسایی و تجهیزات پلیسی از جمله بیسیم و دستبند، خود را مأمور اداره تعزیرات معرفی کردند و گفتند: «شما مرتکب جرم شده‌اید و مغازه باید پلمب شود.» آنها به این بهانه، صورجلسه‌ای را تنظیم کردند و حتی قصد داشتند برنی را با نوشته «پلمب مغازه به علت تخلف صنفی» بر سر در مغازه نصب کنند.» شاکي در ادامه اظهارات خود گفت: «در حالی‌که نگران پلمب مغازه و به‌ویژه نصب بئر بودم، آن دونفر گفتند: «مبلغ جریمه شما یک‌میلیون و ۸۰۰هزارتومان است اما طبق دستورالعمل جدید، می‌توانید این مبلغ را به‌صورت نقدی پرداخت کنید تا مانع تعطیلی مغازه و

زن جوان اعتراف کرد

قتل شوهر به‌دلیل اختلافات خانوادگی

شرق: زنی که متهم است شوهرش را به‌دلیل اختلافات خانوادگی به قتل رسانده، در بازداشت به‌سر می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد. رسیدگی به این پرونده از سال گذشته و زمانی آغاز شد که خانواده مردی به نام تیمور به کارآگاهان پلیس آگاهی استان خراسان‌رضوی اطلاع دادند این مرد ناپدید شده است. همسر تیمور به نام مرضیه در بازجویی‌ها گفت که خبر ندارد شوهرش به کجا رفته و چه اتفاقی برای او افتاده است. کارآگاهان، تحقیقاتی وسیع انجام دادند و از مراکز که احتمال داشت نشانی‌ای از تیمور در پرونده‌های آنها موجود باشد، استعلام گرفتند اما ردی از این مرد به دست نیاوردند و به این نتیجه رسیدند که او به احتمال زیاد جان باخته است. از طرفی بررسی‌های ماموران نشان داد این مرد با همسرش به‌شدت اختلاف داشت، به‌همین‌دلیل مرضیه به‌عنوان مظنون تحت بازجویی قرار گرفت اما باز هم همان ادعا را تکرار کرد. حرف‌های این زن قانع‌کننده تشخیص داده نشد، به همین سبب تحقیق از وی ادامه یافت تا اینکه مرضیه دچار تناقض گویی شد و درنهایت به کشتن شوهرش اقرار کرد. زن ۳۰ساله در اعترافش گفت: «من و تیمور از سال‌ها قبل با هم اختلاف داشتیم و هر روز رابطه‌مان خراب‌تر می‌شد تا اینکه شش‌سال پیش با داشتن دو فرزند تصمیم گرفتیم از او جدا شوم. مدتی بعد از طلاق، چون نمی‌خواستم زندگی فرزندانم تباه شود دوباره با شوهرم ازدواج کردم. امیدوار بودم این بار مشکلات گذشته رفع شود و دیگر دچار اختلاف نشویم اما این اتفاق نیتاد و مشکلات خیلی زود آغاز



عکس روز

بی‌بی‌سی: حریق در یکی از برج‌های مرتفع دوبی، سبب تخلیه صدهائفر شد. آتش‌سوزی شامگاه جمعه در برج مسکونی موسوم به «مشعل مارینا» رخ داد. این برج ۷۹طبقه، با ارتفاع ۳۴۶متر در منطقه مارینای دوبی واقع شده است. در این حریق، هیچ‌کس آسیب ندید، اما صدهائفر از ساکنان برج مجبور شدند خانه‌های خود را تخلیه کنند. حریق در طبقه‌پنجاهم این برج شروع شد و به‌علت وزش باد، به‌سرعت به طبقات دیگر سرایت کرد. تحقیقات درباره علت وقوع این آتش‌سوزی ادامه دارد.

حوادث

نیاز مالی؛ انگیزه رابطه مرگبار

قاتل زن جوان به قصاص محکوم شد

زندگی می‌کرد. بعد از کشته‌شدن شکوفه، بچه هم به‌دلیل بیماری رویی جانش را از دست داد و حالا من درخواست صدور حکم قانونی را دارم. در ادامه متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: «چندماه پیش در خیابان با مقتول آشنا شدم و بعد از اینکه شماره تلفنش را گرفتم، به‌صورت پیامکی با هم در ارتباط بودیم و رابطه‌مان زیاد شد، تا اینکه روز حادثه طبق قرار قبلی به خانه‌اش رفتم و پولی به او دادم، اما شکوفه عصبانی شد و گفت تو به من قول داده بودی شش‌میلیون‌تومان قرض بدهی، من روی این پول حساب کرده بودم چون باید

پول پیش خانه را بدهم و صاحب‌خانه جوابم کرده است. شکوفه به من تهمت زد و مرا از خانه‌اش بیرون کرد. عصبانی شدم از داخل ماشین دواستم که مرا به محل رسانده بود چاقو برداشتم و چندضربه به شکوفه زدم بعد هم از ترس اینکه دستگیر شوم تلفن‌های او را برداشتم تا ماموران متوجه تماس‌های ما نشوند.» سپس متهم ردیف دوم در جایگاه حاضر شد. او اتهام را رد کرد و گفت: من اصلا در جریان ماجرا نبودم. فرید سراغم آمد و گفت بیا با هم به تهران برویم. من هم قبول کردم. در راه از من خواست چندلحظه توقف کنم. او پیاده شد و گفت زود برمی‌گردد. من هم پیاده شدم کاری انجام بدهم. وقتی برگشتم دیدم فرید در ماشین نشسته و بسیار آشفته است. از ماجرا هیچ اطلاعی نداشتم.»
حیات‌قضات بعد از شنیدن دفاعیات متهمان، برای صدور رای دادگاه وارد شدند و متهم ردیف‌اول را به قصاص محکوم کردند.

شناسایی کنند. آنها در ادامه متوجه شدند «مجید»، پسرخوانده یکی از مجرمان سابقه‌دار به نام «رضا» (۳۸ساله) است که بارها به اتهام ارتکاب جرایم مختلف مرتبط با موادمخدر، کلاهبرداری و جعل عنوان مامور، دستگیر و روانه زندان شده است.

شاکیان بعد از دیدن تصویر «رضا»، او را به‌عنوان یکی از ماموران قلابی معرفی کردند و به این‌ترتیب دستگیری وی در دستور کار قرار گرفت. ماموران پس از اطمینان از حضور رضا و مجید در محل سکونت‌شان، به آنجا رفتند، هر دونفر را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنها تعداد زیادی از انواع امهار متعلق به مراکز دانشگاهی، مراکز قضایی، برگ‌های خام و جعل‌شده ویژه ماموریت مراکز انتظامی، نظامی و همچنین تجهیزات مورد استفاده در جعل اسناد کشف کردند. رضا در همان تحقیقات اولیه به جعل عناوین دولتی و به‌ویژه «جعل عنوان مأمور اداره تعزیرات» و اخاذی از شکات پرونده و همچنین ده‌افقره اخاذی مشابه در سایر مناطق شهر تهران اعتراف و همدست ۴۰ساله خود به‌نام «اسدالله» را معرفی کرد. سپس مخفیگاه اسدالله در قلعه‌حسن‌خان شناسایی و او نیز دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه داوود فرد، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تایید این خبر گفت: «با توجه به اعتراف صریح متهمان به ده‌هافقره سرقت تحت پوشش مامور در مناطق مختلف تهران به‌ویژه در افسریه، آزادی، جنت‌آباد و شناسایی تعدادی از شکات که با این شیوه و شگرد مورد اخاذی قرار گرفته‌اند، قرار بازداشت موقت توسط مقام قضایی صادر شده و هر سه‌متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی دیگر جرایم ارتکابی در اختیار اداره‌نجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته‌اند.» وی افزود: «از شکاتی که با این شیوه مورد اخاذی قرار گرفته‌اند، دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان و طرح و پیگیری شکایات خود به اداره‌نجم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.»

رخداد

تکذیب ارتکاب قتل توسط دادستان پردیس

● **ایسنا:** رییس کل دادگستری استان تهران، خبر وقوع قتل توسط دادستان پردیس را تکذیب کرد. غلامحسین اسماعیلی در پاسخ به سوالی درباره صحت خبر کشته‌شدن مالک یک بنای غیرمجاز در شهر پردیس توسط دادستان این شهر اظهار کرد: این موضوع را تکذیب می‌کنم. وی ادامه داد: در یک‌ماه اخیر هیچ‌گونه تخریبی صورت نگرفته، اگر هم تخریبی انجام شده، چنین موضوعی رخ نداده است. براساس این گزارش، حجت‌الاسلام ریسی دادستان کل کشور صبح دیروز در حاشیه همایش سراسری پلیس مبارزه با موادمخدر کشور در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی مبنی بر ارتکاب قتل توسط دادستان پردیس در حین تخریب ساخت‌وسازهای غیرمجاز در این شهرستان، گفت: صبح امروز -شنبه- دادستان تهران در جلسه‌ای گزارشی را ارائه دادند، اما گزارش را دقیق نمی‌دانم. اطلاعات من در حد همین شنیده‌های شماست و من موضوع تاییدشده‌ای ندارم.

اعتراف به ۱۲سرقت مسلحانه

● **باشگاه خبرنگاران:** یکی از اعضای باند سه‌نفری سارقان مسلح با ۱۲افقره سرقت مسلحانه و زورگیری در زاهدان دستگیر شد. سرهنگ ابراهیم ملاشاهی رییس پلیس آگاهی سیستان‌وبلوچستان در این‌باره اظهار کرد: فردی شکایتی را مطرح کرد مبنی بر اینکه هنگامی که قصد داشت سوار خودرواش شود سارق مسلح با استفاده از کلت کمتری به‌زور وارد خودرو شدند و پس از بستن دست و پاهایش، او را بیرون شهر از خودرو پایین انداختند و اتومبیل را سرقت کردند. وی ادامه داد: ماموران با انجام کارهای تحقیقاتی و بررسی مسیر سرقت سرنخ‌هایی را کشف و ردی از یک سارق مسلح سابقه‌دار که به‌تازگی از زندان آزاد شده بود، پیدا کردند. وی افزود: این متهم دستگیر و برای بررسی بیشتر به آگاهی منتقل شد. او ابتدا مسوولیت هیچ کاری را نپذیرفت، اما در تحقیقات تخصصی به شش فقره سرقت مسلحانه خودرو و موتورسیکلت در شهرهای زاهدان و خاش و شش‌فقره زورگیری در زاهدان با همکاری دونفر دیگر اعتراف کرد. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: تلاش پلیس برای دستگیری سایر اعضای این باند همچنان ادامه دارد.



بنیاد امور بیماری های خاص برگزار می کند

بازارچه اقلام و جشنواره غذا

نسیم بهاران

پنج شنبه ۷ اسفند ۱۳۹۳ | ۹ صبح تا ۲۰ شب
مکان : اتوبان صدر (مسیر غرب به شرق)
خیابان بهار جنوبی (ورودی کاوه شمال)
بن بست سعید شرقی - پلاک ۲

همه اکنون نیازمند یاری نَبِیِّ هِمَمِ !

شماره حساب ۰۰۵۰۳۴۳۴۰۱۱۰
 بانک ملی ایران | شعبه اسکان

www.CFFSD.org
 cffsd@ymail.com